
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕГУСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
18.10.2022                                                                                     № 18

с.  Нижняя Гусиха

О  разработке  проекта  внесения
изменений  в  правила
землепользования  и  застройки
муниципального  образования
Нижнегусихинский  сельсовет Усть-
Пристанского  района  Алтайского
края

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,Устава  муниципального  образования   Нижнегусихинский
сельсовет 

Постановляю:

1. Разработать  проект  внесения  изменений  в  правила
землепользования и застройки муниципального образования

             Нижнегусихинский  сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского
края».

2. Разместить  настоящее  постановление  в  сети  Интернет  на
официальном сайте муниципального образования Усть-Пристанский
район.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                             А.Н.Тимонов


